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     2

113

112
113
114
115

127
128
129
135
136
137

138
139

140

141

112

132

Coordinación General de Administración

Secretaría Particular del Presidente
Coordinación General de Administración
Coordinación de Opinión Pública
Coordinación General de Comunicación
Social y Vocería del Gobierno de la
República
Secretaría Técnica del Gabinete
Coordinación de Asesores del Presidente
Jefatura de la Oficina de la Presidencia 
Coordinación de Estrategia Digital Nacional
Coordinación de Crónica Presidencial
Coordinación de Ciencia, Tecnología e
Innovación
Subjefatura de la Oficina de la Presidencia
Coordinación de Marca País y Medios
Internacionales
Coordinación General de Política y
Gobierno
Coordinación de Enlace Institucional

Secretaría Particular del Presidente

Órgano Interno de Control

 62,040,297

 115,086,611
 423,744,903

 68,803,324
 168,220,849

 43,968,098
 39,393,884
 54,017,588
 21,430,441
 10,179,997
 7,729,358

 9,473,910
 13,943,856

 17,911,826

 8,078,849

 58,718,215

 17,161,099

 50,783,354

 86,957,862
 176,367,916

 17,355,932
 82,023,607

 36,813,282
 32,078,059
 38,552,677
 15,894,246
 3,127,884
 3,781,941

 6,404,762
 7,900,784

 12,548,453

 5,259,512

 50,578,580

 13,699,804

 11,256,943

 28,128,749
 246,191,987

 51,447,392
 86,197,242

 7,154,816
 7,315,825

 15,464,911
 5,536,195
 7,052,113
 3,947,417

 3,069,148
 6,043,072

 5,363,373

 2,819,337

 8,139,635

 3,461,295
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M001

P002

P003

O001

Actividades de apoyo administrativo 

Asesoría, coordinación, difusión y apoyo
técnico de las actividades del Presidente
de la República 

Atención y seguimiento a las solicitudes y
demandas de la ciudadanía. 

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

 62,040,297

 1,001,983,494

 58,718,215

 17,161,099

 50,783,354

 525,066,917

 50,578,580

 13,699,804

 11,256,943

 475,731,577

 8,139,635

 3,461,295

 

 

 

 

 

 1,185,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 62,040,297

 115,086,611
 423,744,903

 68,803,324
 168,220,849

 43,968,098
 39,393,884
 54,017,588
 21,430,441
 10,179,997
 7,729,358

 9,473,910
 13,943,856

 17,911,826

 8,078,849

 58,718,215

 17,161,099

 62,040,297

 1,001,983,494

 58,718,215

 17,161,099

 002

 004

 001

 003

Servicios de apoyo administrativo

Asesoría, coordinación, difusión y
apoyo de las actividades del Presidente
de la República

Función pública y buen gobierno

Integración y coordinación de las
instituciones de Seguridad Nacional

 62,040,297

 1,060,701,709

 17,161,099

 17,740,389

 50,783,354

 575,645,497

 13,699,804

 12,959,395

 11,256,943

 483,871,212

 3,461,295

 4,780,994
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 62,040,297

 1,060,701,709

 17,161,099

 17,740,389

 01

 04

 03

Presidencia / Gubernatura

Función Pública

Inteligencia para la Preservación de la
Seguridad Nacional

 1,122,742,006

 17,161,099

 657,515,142

 626,428,851

 13,699,804

 428,477,915

 495,128,155

 3,461,295

 229,037,227

 

 

 

 1,185,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,122,742,006

 17,161,099

 657,515,142

 3

 6

Coordinación de la Política de Gobierno

Seguridad Nacional

 1,139,903,105

 657,515,142

 640,128,655

 428,477,915

 498,589,450

 229,037,227

 

 

 1,185,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,139,903,105

 657,515,142

 1 Gobierno  1,797,418,247  1,068,606,570  727,626,677   1,185,000      1,797,418,247
 1,797,418,247  1,068,606,570  727,626,677     T O T A L:   1,185,000 1,797,418,247  
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133

210
211

Secretaría Técnica del Consejo de
Seguridad Nacional

Estado Mayor Presidencial
Coordinación General de Transportes
Aéreos Presidenciales

 17,740,389

 398,551,136
 241,223,617

 12,959,395

 337,028,218
 78,490,302

 4,780,994

 61,522,918
 162,733,315

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

P001

P004

Coordinación y apoyo de las acciones a
cargo del Consejo de Seguridad Nacional 

Apoyo a las actividades de seguridad y
logística para garantizar la integridad del
Ejecutivo Federal 

 17,740,389

 639,774,753

 12,959,395

 415,518,520

 4,780,994

 224,256,233

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 17,740,389

 398,551,136
 241,223,617

 17,740,389

 639,774,753

 004 Asesoría, coordinación, difusión y
apoyo de las actividades del Presidente
de la República

 639,774,753  415,518,520  224,256,233        639,774,753  

 

 

 

 
 


